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			Über das DKMS Media Center

Das DKMS Media Center ist ein Angebot der DKMS Kommunikation für Journalist:innen und Multiplikator:innen.

Wir klären über Blutkrebs auf: regional, national und immer öfter auch international. Denn Aufklärung braucht Öffentlichkeit und unsere Öffentlichkeitsarbeit rettet Leben. Unser Ziel ist es, mittels aufmerksamkeitsstarker Medienberichte immer mehr Menschen dazu zu bewegen, sich dem Kampf gegen Blutkrebs anzuschließen: als registrierte Stammzellspender:innen oder als finanzielle oder ehrenamtliche Unterstützer:innen der DKMS.

Professionelle Medienarbeit in TV, Radio, Printmedien und Online sowie eine gute Zusammenarbeit mit Journalist:innen ist für uns dabei das beste Mittel, unser Thema bekannt zu machen.

Wir freuen uns über jeden, der uns bei diesem Anliegen unterstützt.
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Zurück








404
Seite nicht gefunden.
Es sieht so aus, als ob unter dieser Adresse keine Inhalte zufinden sind.
Vielleicht probieren Sie es mit einer Suche?

Ansprechpartner
Sie haben Fragen oder benötigen weitere Informationen zu Ihrer Berichterstattung?
[image: Marc Krüsel]Marc Krüsel
Telefon: +49 221 94 05 82-3325
E-Mail: kruesel@dkms.de
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Kontakt
Büro Köln

Aachener Str. 1042

50858 Köln

T: 0221 / 940 582-0

F: 0221 / 940 582-3699

 DKMS.de



Über Uns
Über die DKMS Deutschland
Häufige Fragen
DKMS LIFE
DKMS Life Science Lab
DKMS Stem Cell Bank
DKMS Registry
DKMS Professionals' Platform
Collaborative Biobank

DKMS Weltweit
DKMS US
DKMS Polska
DKMS Chile
DKMS UK
DKMS BMST Foundation India
DKMS Africa

Werden Sie Aktiv
Werden Sie Spender
Spenden Sie Geld

Weitere Informationen
Impressum
Datenschutz
Disclaimer
Cookie Einstellungen

Ansprechpartner:in
Spender & Patienten[image: ]
Jennifer Andersen
Telefon: +49 221 94 05 82-3329
E-Mail: andersen@dkms.de
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Julia Ducardus
Telefon: +49 221 94 05 82-3321
E-Mail: ducardus@dkms.de






Patientenaktionen[image: ]
Stefanie Doss
Telefon: +49 30 83 227-9710
E-Mail: doss@dkms.de
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Annika Schirmacher
Telefon: +49 30 83 227-9715
E-Mail: schirmacher@dkms.de






Partner & Netzwerk[image: ]
Joachim Neubauer
Telefon: +49 221 94 05 82-3334
E-Mail: neubauer@dkms.de
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Paula Thelen
Telefon: + 49 221 94 05 82-3324
E-Mail: thelen@dkms.de






Medizin & Forschung[image: ]
Emrah Kilic
Telefon: +49 221 94 05 82-3331
E-Mail: kilic@dkms.de
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Sonja Krohn
Telefon: +49 221 94 05 82-3326
E-Mail: krohn@dkms.de






Organisation & Transparenz[image: ]
Emrah Kilic
Telefon: +49 221 94 05 82-3331
E-Mail: kilic@dkms.de


[image: ]
Marc KrüselTelefon: +49 221 94 05 82-3325
E-Mail: kruesel@dkms.de






Multimedia[image: ]
Dennis Berndt
Telefon: +49 221 94 05 82-3247
E-Mail: berndt@dkms.de
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Ricarda Henkel
Telefon: +49 221 94 05 82-3322
E-Mail: henkel@dkms.de






Event[image: ]
Annika Meidenstein
Telefon: +49 221 94 05 82-3233
E-Mail: meidenstein@dkms.de
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Kerstin Raeth
Telefon: +49 221 94 05 82-3222
E-Mail: raeth@dkms.de






DKMS Weltweit[image: ]
Simone Henrich
Telefon: +49 221 94 05 82-3323
E-Mail: henrich@dkms.de







Presseinfos
Fotos & Media
Digitale Pressemappen
Patientenaktionen

DKMS Spendenkonto
			IBAN:DE64641500200000255556

BIC:SOLADES1TUB
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Alle über das DKMS Media Center angebotenen Bild-, Audio- oder Video-Dokumente dienen ausschließlich Journalisten und Mitarbeitern von Medienunternehmen als Quelle für die eigene redaktionelle Berichterstattung und sind nicht für eine kommerzielle Nutzung, insbesondere nicht für Werbung, bestimmt.
Einverstanden
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